
 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 29 травня 2025 року                                          №112 

 

с-ще Компаніївка 

 

Про надання дозволу на 

порушення об’єкта благоустрою 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ДБН Б.2.2-5:2011 «Благоустрій територій», розглянувши заяву 

гр.Кігім Ірини Миколаївни від 28 травня 2025 року, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр. Кігім Ірині Миколаївні на порушення об’єкта 

благоустрою в частині облаштування вигрібної ями на землях загального 

користування по вул. Шевченка, 6А, смт Компаніївка, за умови дотримання 

технічних та санітарно-гігієнічних вимог п.п. 2.21 та 2.22 Наказу Міністерства 

охорони здоров’я України від 17 березня 2011 року №145. 

2. Вигрібну яму виконати з водонепроникного матеріалу, наземну її 

частину облаштувати герметичною кришкою, регулярно проводити огляд 

вигрібної ями та здійснювати відкачування стічних вод з метою запобігання 

забрудненню прилеглої території. 

3. Після завершення земляних робіт з облаштування вигрібної ями 

виконати відновлювальні роботи з благоустрою прилеглої території. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа 

Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


